
UCHWAŁA NR XII/97/25
RADY GMINY MIEDZIANA GÓRA

z dnia 13 lutego 2025 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli w szkołach i placówkach 
oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miedziana Góra

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.), oraz przepisami rozporządzenia Ministra 
Edukacji narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek 
wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 755), uchwala 
się, co następuje:

§ 1. W regulaminie wynagradzania nauczycieli szkół i placówek oświatowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Miedziana Góra, stanowiącym załącznik do uchwały Nr L/343/22 Rady Gminy 
Miedziana Góra z dnia 1 września 2022 r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół 
i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miedziana Góra (Dz.Urz.Woj.Św. 
z 2022 r., poz. 3047) § 11 ust. 1 pkt. 1) otrzymuje brzmienie:  Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko:

1) dyrektora szkoły/zespołu szkół przysługuje stały dodatek funkcyjny w wysokości:

Lp. Liczba oddziałów Kwota dodatku funkcyjnego w zł
1. Do 10 oddziałów 1 000,00 - 2 500,00
2. 11 – 20 oddziałów 1 500,00 - 3 500,00
3. 21 i więcej oddziałów 2 000,00 – 4 500,00

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedziana Góra.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Łukasz Woźniak

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B27DCA5-C9F1-4F70-A63C-64C10EDFB545. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa oświatowego określonymi w Ustawie z dnia 

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela, wynagrodzenie nauczycieli składa się z ustalonej przez 

Ministra Edukacji Narodowej stawki wynagrodzenia zasadniczego oraz dodatkowych składników, 

w tym dodatku funkcyjnego.

Proponuje się podniesienie stawki dodatku funkcyjnego do kwot przedstawionych 

w niniejszym projekcie uchwały, co pozwoli na zróżnicowanie wysokości wynagrodzeń pomiędzy 

dyrektorami szkoły/zespołu szkół a nauczycielami pracującymi w jednostkach.

Projekt uchwały został uzgodniony ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Miedziana Góra.

Mając na względzie stan prawny i faktyczny oraz fakt, iż do wyłącznej właściwości Rady 

Gminy należy stanowienie w sprawach zastrzeżonych ustawami - art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne.

Przewodniczący Rady Gminy

 

Łukasz  Woźniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B27DCA5-C9F1-4F70-A63C-64C10EDFB545. Podpisany Strona 1


